
 

 

UCHWAŁA NR L/646/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie, ul. Skotnicka 86.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), art. 62 ust. 1 – 4 w związku  

z art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

 1. Z dniem 1 września 2012 r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 

w Krakowie, ul. Skotnicka 86 – zwany dalej „Zespołem” przez połączenie:  

1) Szkoły Podstawowej nr 66 im. Edwarda Dembowskiego w Krakowie, ul. Skotnicka 86,  

2) Samorządowego Przedszkola nr 23 w Krakowie, ul. Skotnicka 86.  

2. Organizację Zespołu określa statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

3. Uchwała niniejsza stanowi akt założycielski Zespołu.  

§ 2.  

1. Pracownicy Szkoły Podstawowej nr 66 im. Edwarda Dembowskiego w Krakowie oraz pracownicy 

Samorządowego Przedszkola nr 23 w Krakowie z dniem 1 września 2012 r. stają się pracownikami 

Zespołu.  

2. Należności, zobowiązania oraz mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) Szkoły Podstawowej nr 66 

im. Edwarda Dembowskiego w Krakowie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2012 r. przejmuje Zespół.  

3. Należności, zobowiązania oraz mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) Samorządowego Przedszkola  

nr 23 w Krakowie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2012 r. przejmuje Zespół.  

§ 3. Środki na funkcjonowanie Zespołu, o którym mowa w § 2 ust. 1 są zaplanowane w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2012 w Dziale 801, Rozdziale 80101, 80104, 80148, oraz Dziale 854, Rozdziale 85401.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3443



  

Załącznik  
do Uchwały Nr L/646/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

STATUT  

ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 7  

W KRAKOWIE  

 

 

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o:  

1) Zespole – należy przez to rozumieć Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Krakowie,  

2) Szkole – należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową nr 66 im. Edwarda Dembowskiego w Krakowie,  

3) Przedszkolu – należy przez to rozumieć Samorządowe Przedszkole nr 23 w Krakowie,  

4) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256 , poz. 2572, z późn. zm.),  

5) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Zespołu.  

§ 2.  

1. Zespół nosi nazwę: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Krakowie.  

2. Siedzibą Zespołu jest budynek w Krakowie przy ul. Skotnickiej 86.  

3. Adres Zespołu: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7  

ul. Skotnicka 86 

30-394 Kraków 

4. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa nr 66 im. Edwarda Dembowskiego w Krakowie,  

2) Samorządowe Przedszkole nr 23 w Krakowie.  

§ 3.  

1. Nazwa Zespołu jest używana w pełnym brzmieniu.  

2. Zespół używa pieczęci w brzmieniu:  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 

ul. Skotnicka 86 

30-394 Kraków 

§ 4. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Miejska Kraków.  

§ 5.  

1. Zespół jest jednostką budżetową Miasta.  

2. Szczegółowe zasady gospodarki finansowej Zespołu regulują odrębne przepisy.  

§ 6. Nadzór pedagogiczny nad Zespołem sprawuje Małopolski Kurator Oświaty.  

§ 7.  

1. Zachowuje się odrębność rad pedagogicznych oraz rad rodziców Szkoły i Przedszkola, wchodzących w skład 

Zespołu.  

2. Organami Zespołu są:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3443



1) Dyrektor,  

2) Rada Pedagogiczna Przedszkola,  

3) Rada Pedagogiczna Szkoły,  

4) Rada Rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola,  

5) Rada Rodziców uczniów Szkoły,  

6) Samorząd Uczniowski Szkoły.  

3. Kompetencje poszczególnych organów Zespołu oraz sposób rozwiązywania sporów między nimi określają 

statuty Szkoły i Przedszkola.  

§ 8.  

1. Zespołem kieruje dyrektor.  

2. Dyrektor Zespołu jest jednocześnie dyrektorem Szkoły i Przedszkola.  

3. Stanowisko dyrektora Zespołu powierza i odwołuje z niego organ prowadzący Zespół zgodnie z ustawą.  

§ 9.  

1. Zespół używa pieczęci i stempli zgodnie z odrębnymi przepisami.  

2. Zespół prowadzi i przechowuje dokumentację na zasadach określonych w odrębnych przepisach.  

§ 10. Zasady wydawania oraz wzorów świadectw i innych druków szkolnych, sposób dokonywania ich 

sprostowań i wydawania duplikatów oraz zasady odpłatności za te czynności określają odrębne przepisy.  

§ 11.  

1. Statut Przedszkola i statut Szkoły, które wchodzą w skład Zespołu nie mogą być sprzeczne ze statutem 

Zespołu.  

2. Zasady postępowania w sprawie uchwalenia Statutu i wprowadzenia zmian w Statucie określa ustawa.  

§ 12. Sprawy nie uregulowane w niniejszym statucie reguluje statut Szkoły i statut Przedszkola.  

§ 13. Statut wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3443


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




